
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШОК» С. КАЛИНИНО 

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о контрактном управляющем согласно 
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«Об утверждении положения о контрактном управляющем»

В.Р. Мухарлямова


